
2025 年 3 月 28 日 

組合員及び総務担当者様 

 

長崎県職員生活協同組合 

代表理事理事長 林田 龍二 

サービスカウンターの廃止について 

 

  日頃より当生協に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当生協では旅行事業の撤退に伴い今までご利用いただきましたサービスカウンターを 

3 月 31 日をもちまして閉店させていただきます。長い間、ご利用頂きましてありがとうございました。 

サービスカウンター廃止に伴い名刺等の印刷物、花注文や受取り等は 4 月 1 日より下記の様に変更    

させていただきます。 

 

 

名刺印刷注文    本庁売店   7:30～21:00 にて受付いたします。 

                 ※4 月 15 日までは 10:00~16:00 まで担当の山崎が常駐致します。 

                 ※担当者不在の場合は売店職員にて対応します。 

 本部業務課  電話、FAX,メール注文の場合、担当 宅島が対応いたします。 

※お受け取りは本庁売店又は郵送・配達となります。 

 

生花注文      本部業務課  電話、FAＸ，メール注文にて 担当の宅島が受付致します。 

                 ※お受け取りは本庁売店でのお渡し又は配送となります。 

 

連絡・お問い合わせ 本庁売店   電話番号 095-821-7804 

                 FAX 番号 095-820-9746 

                 内線番号 3824、3825 

                  メール  honcho_ten@nagasaki-pref.coop 

            

本部業務課    電話番号 095-821-6553 

                  内線番号 3820，3821 

                  FAX 番号 095-825-6289 

                  メール  kikaku＠nagasaki-pref.coop 

 

尚、サービスカウンターにてお支払い頂いておりました請求書発行済みのご入金は本庁売店にて 

お受けいたします。（担当 高原・布志木） 

 

 保険等の取り扱いについて 

           生協本部において取り扱いを行いますので、お電話にてご連絡をお願い致します。 

           担当の出口が対応致します。 

           電話番号  095-821-6553 

           内線番号  3821 


